
1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度【第1回入札日時 8 月24日午前09時10分】【第2回入札日時 8 月29日午後13時00分】消防本部総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

潜水用ボンベ

物品 消防用品

行橋市中央一丁目９番９号 行橋市消防本部（署）

令和 6年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＡＱＵＡＴＲＥＫ 榎本 隆吉
¥2,099,955 辞退

2 （有）生駒建機 代表取締役 中村 加津雄
¥1,540,909 ¥1,540,909 無効

3 ジーエム市原工業（株） 代表取締役 澤田
悦幸

¥2,310,000 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300109



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度【第1回入札日時 8 月24日午前09時20分】【第2回入札日時 8 月29日午後13時30分】消防本部総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

呼吸保護具一式

物品 消防用品

行橋市中央一丁目９番９号 行橋市消防本部（署）

令和 6年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 愛知ポンプ工業（株） 北九州営業所 所長
宮近 和則

¥1,312,000 辞退

2 （株）赤尾 福岡支店 取締役支店長 中川
伸二

¥1,300,000 辞退

3 （株）消防防災 代表取締役 成良 仁志
¥1,309,000 辞退

4 ジーエム市原工業（株） 代表取締役 澤田
悦幸

¥1,280,000 ¥1,250,000 落札

5 （株）福岡トーハツ 北九州営業所 所長 山
形 正彦

¥1,295,000 ¥1,269,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーエム市原工業（株） 代表取締役 澤田 悦幸

福岡県福岡市中央区平尾三丁目１７番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,250,000

（税込）         ¥1,375,000 うち消費税相当額           ¥125,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300109


